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MODULO B (')

RICHIESTA PER DETERMINARE IL RECAPITO DELLA PERSONA ALLA QUALE E DIRETTA LA NOTIFICAZIONE O

COMUNICAZIONE

[Articolo 7, paragrafo 1, lettera a}, del regolamento (UE) 20201874 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 25
novembre 2020, relativo alla notificazione e alla comunicazione negli Stati membri degli atti giudiziari ed extragiudiziali

in materia civile 0 commerciale (notificazione o comunicazione degli atti) ()] ()

N. di riferimento dell'organo mittente:

1

2

1.1.
las

13
1.4.
L5:

2.1
2.2

2.3
2.4,
2.5,

3.1,
32

3.5

ORGANO MITTENTE

Nome:

Indirizzo:

1.2.1. Via + numero civico/casella postale:
1.2.2. Luogo + codice postale:

1.2.3. Paese:

Tel. (*):

Fax (*):

E-mail:

AUTORITA INTERPELLATA

Nome:

Indirizzo:

2.2.1. Via + numero civico/casella postale:
2.2.2. Luogo + codice postale:

2.2.3. Paese:

Tel. (*):

Fax (%)

E-mail:

DESTINATARIO

Nome:

Ultimo recapito noto:

3.2.1. Via + numero civico/casella postale:
3.2.2. Luogo + codice postale:

3.2.3. Paese:

Dati personali noti del destinatario (se si tratta di persona fisica), se disponibili:

3.3.1. Cognome di nascita:
3.3.2. Altri nomi noti:
3.3.3. Data e luogo di nascita:

3.3.4. Numero di identificazione/codice di previdenza sociale o equivalente:

) Lutilizzo di questo modulo & facoltativo.

GU'L 405 del 2.12.2020, pag. 40.
Questo modulo si applica soltanto agli Stati membri che forniscono T'assistenza di cui all'articolo 7, paragrafo 1, lettera a), del
regolamento (UE) 2020(1874,
Voce facoltativa,
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3.3.5. Nome della madre o del padre alla nascita:
3.3.6. Altre informazioni:
3.4, Dati noti del destinatario (se si tratta di persona giuridica), se disponibili;

3.4.1. Numero di registrazione o equivalente:

3.4.2. Nome dei membri del consiglio di amministrazione/rappresentante:

3.5 'Tel. (%):
3.6. Fax (*):
3.7. E-mail (%):

3.8. Altre informazioni, se disponibili:

Fatto a:
Data:

Firma efo timbro o firma elettronica e/o sigillo elettronico:

() Voce facoltativa.



